
Reservedelsrådgiver til Semler
Mobility i Hillerød
Vi søger en erfaren og dedikeret reservedelsrådgiver som skal
være med til at styrke vores team og sikre, at kunderne får
den bedste rådgivning og service.

Om jobbet
Som reservedelsrådgiver har du ansvaret for at opretholde den rette
beholdning på vores reservedelslager, sikre rettidig levering af eksklusive dele
og samarbejde på tværs af afdelingerne for at opnå det bedste resultat. Din
vigtigste opgave vil være at sikre, at kunden forlader os med en yderst
tilfredsstillende oplevelse.

Du vil få stor mulighed for at sætte dit præg på arbejdsopgaverne, som bl.a. vil
omfatte:

Et reservedelslager, der konstant skal tilpasses, så vi har den rette
beholdning
Eksklusive dele klar til tiden
Stor interaktion afdelingerne i mellem, for at sikre det optimale
slutresultat

Du indgår i et eftermarkedsteam af entusiaster, hvor vores største fokus er
kvaliteten i arbejdet og den gode kundeservice. Vi har et godt og positivt
arbejdsmiljø, og du kommer til at indgå i et bredt samarbejde med resten af
reservedelspersonalet, vores værksted, skadecenter samt vores salgsafdelinger.

Arbejdsgiver

Semler Mobility Hillerød

Egespurs Allé 1

3400, Hillerød

Telefon: 48 26 11 15

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Mick Borre
21 80 47 87

Annonce ID: 21250
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Om dig
Du har flair for ny teknologi, og sætter en ære i at vide alt om dit felt og søger
derfor aktivt information på egen hånd. Du har gerne erfaring fra en lignende
stilling og brænder for bilbranchen og vores mærker. Vi ser gerne, at du:

Har lyst til at blive en del af et struktureret og moderne reservedelslager
Har øje for detaljen og går op i at levere en uovertruffen kundeservice
Erfaring med AutoCore, ETKA vil være en fordel, samt Office pakken, men
det er ikke et krav

Danmarks største bilkoncern
Semler Mobility i Hillerød er en del af Semler Gruppen, som er landets største
virksomhed i bilbranchen med over 100 års erfaring inden for salg og
servicering af biler. Vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands på
markedet, bl.a. Volkswagen, Audi Skoda, SEAT, CUPRA og Porsche.

Vi tilbyder et udfordrende og alsidigt job i en spændende organisation, med
dedikerede kolleger og mulighed for at sætte dit eget præg på hverdagen, så
vi sammen når de opstillede mål. Hos os vil du opleve et stærkt team, der med
respekt for kolleger og kunder går til opgaverne med et smil på læben.

Derudover tilbyder vi løn efter kvalifikationer, sundhedssikring og mange
andre fordelagtige medarbejdergoder samt muligheden for at blive en vigtig
del af en stor og professionel organisation.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Arbejdsmiljø og trivsel er nøgleord for mig - der skal være god harmoni, for at
man kan skabe de ønskede resultater. I teamet er der frihed under ansvar,
hvilket jeg mener er vigtigt, for at føle sig godt til rette. Dette understøtter jeg
med sparring som er med til at bidrage til faglig udvikling, som også er et
vigtigt punkt for mig som leder.

Lyder dette som noget for dig?
Så vil vi glæde os til at læse din ansøgning. Ansøgninger behandles løbende
og tiltrædelse er efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Reservedelschef Mick Borre på telefon 21 80 47 87.

Vi ser frem til at høre fra dig!
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Din vej. Fælles fremtid 
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere
end 3000 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra
landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

 At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at
udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling,
som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores
producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores
udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine
kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen. 

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige gps for
vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er
det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de
brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på
autopilot.

 Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at
gå på arbejde.
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